2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

О постоянно действующем координационном

совещании по обеспечению правопорядка
в муниципальном образовании Курганинский район

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 года № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края          от 23 мая 2016 года № 318 «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Краснодарском крае» и в целях совершенствования деятельности по обеспечению правопорядка                           в  муниципальном образовании Курганинский район п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать постоянно действующее координационное совещание        по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании Курганинский район и утвердить его состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании Курганинский район (приложение № 2).

3. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 марта 2013 года № 614 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Курганинский район»;
2) постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 27 марта 2014 года № 688 «О несении изменений            в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 марта 2013 года № 614 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности         при главе муниципального образования Курганинский район»;

3) постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 2 декабря 2015 года № 1231 «О несении изменений       в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 марта 2013 года № 614 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности         при главе муниципального образования Курганинский район»;

4) постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 16 февраля 2015 года № 313 «О несении изменений        в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 марта 2013 года № 614 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Курганинский район»;

5) постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 26 апреля 2016 года № 294 «О несении изменений          в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 марта 2013 года № 614 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и общественной безопасности при главе муниципального образования Курганинский район».
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном Интернет сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы муниципального образования Курганинский район, управляющего делами Д.В. Шунина.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Курганинский район

                 А.Н. Ворушилин